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nasiona na kiełki Groch Norli
bio swikx85
Cena 7,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx85

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona na kiełki Groch Norli bio

Pisum

Nasiona na kiełki Groch Norli bio Pisum jest odmianą wczesną. Dojrzewa latem, wytwarzając smaczne, słodkie, zielone, delikatne strąki, pozbawione pergaminowej błony. Dzięki temu nadają się do spożycia w całości, wraz z nasionami, na surowo lub po ugotowaniu. Groch cukrowy jest bogatym źródłem białka, żelaza, fosofru,
wapnia, magnezu i jodu. Ponadto posiada wysoką zawartość witaminy C, E, K, witamin z grupy B i karotenu. Zawarte w grochu cukrowym witaminy i minerały wzmacniają system odpornościowy i obniżają poziom cholesterolu we krwi. Groch cukrowy, w porównaniu z innymi warzywami, ma wysoką wartość energetyczną, ze
wzgladu na wysoką zawartość węglowodanów i tłuszczów.

Opakowanie zawiera 15g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Groch zwyczajny – gatunek rośliny strączkowej jednorocznej z rodziny bobowatych. Pochodzi z zachodniej Azji i Kaukazu, wschodniej i południowej Europy oraz Afryki Północnej. Jest uprawiany w wielu rejonach świata.

Nasiona grochu cukrowego wysiewa się od marca do końca kwietniu, bezpośrenio do spulchnionej pazurkami gleby, w rozstawie 30-35 cm x 5 cm. Przed wysiewm nasiona można namoczyć przez noc w letniej wodzie, co przyspieszy ich kiełkowanie. Stanowisko uprawy powinno być słoneczne, a ziemia stale

delikatnie wilgotna. Groch cukrowy zbiera się w momencie, gdy strąki są w pełni wyrośnięte, a nasiona w postaci zawiązków, lekko wyczuwalnych przez skórkę. Termin ten przypada w czerwcu-sierpiniu.

Groch to roślina strączkowa, której wartości odżywcze i właściwości zdrowotne są doceniane od tysiącleci. Znano go już w starożytności w Indiach, Egipcie i Rzymie. Szersze rozpowszechnienie spożycia grochu w Europie nastąpiło w średniowieczu (pierwsze wzmianki w XV w.).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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